



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
SEKCE KVESTORA

Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA č.: PA-OPÚO-OPR/ 35 / 538 /2025

Objednatel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,

143 00 PRAHA 12

IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: [redacted]

způsob úhrady: bankovním převodem

Jsme plátcí DPH

Zhotovitel:

firma: Roman Behota

IČ: 10147675 DIČ: CZ

bankovní spojení:

tel: +420

mobil: [redacted]

email: [redacted]

Místo dodání:

Policejní akademie ČR v Praze

Budova: Kampanova 5

Lhotecká 559/7,

143 00 PRAHA 12

Vyřizuje :

Ing. Libor Sychra

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 31.3.2025, objednáváme u Vás opravu dveří a světel výměnou na budově Kampanova 5 tak, jak je uvedeno ve vaší cenové nabídce.

Cena bez DPH: **110.039,50 Kč**

Celková cena s DPH: **133.147,80 Kč**

Dopravné je zahrnuto v ceně

Způsob dopravy: **zhotovitel**

Termín zhotovení: **duben**

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH
4. Proávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení
5. Proávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující
9. Proávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 8.4. 2025

Kupující: Mgr.Bc. Karel Vokurka
kvestor PA ČR

razítko:

podpis:

V
Zhotovitel :

**Roman
Behota**

ítko:

dpis:

IČO: 48135445, DIČ: CZ48135445

Ing. Libor Sychra

Od: 
Odesláno: pondělí 31. března 2025 15:49
Komu: Ing. Libor Sychra
Předmět: Výměna dveří a světel v objektu Kampanova 5, Praha 10
Přílohy: Výměna dveří a světel v objektu Kampanova 5, Praha 1.xlsx

Dobrý den

V příloze posílám ke kontrole rozpočet na akci Výměna dveří a světel v objektu Kampanova 5, Praha 10.

Zavolám.

Děkuji za vyřízení.

S pozdravem

Roman Behota



IČ: 10147675



Akce: Výměna dveří a světel v objektu Kampanova 5, Praha 10

p.č	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem Kč
1	Kovové vchodové dveře P68 Artemida 90L dub sonoma - dodávka	ks	1,0	7 160,00	7 160,00 Kč
2	Rozetové dveřní kování Tina BB, nerez	ks	1,0	300,00	300,00 Kč
3	Osazení a seřízení - Kovové vchodové dveře P68 Artemida 90L - včetně kování	kpl	1,0	4 100,00	4 100,00 Kč
4	Interiérové dveře Single 1 plné 80 P dub sonoma - dodávka	ks	2,0	1 490,00	2 980,00 Kč
5	Rozetové dveřní kování Tina BB, nerez - dodávka	ks	2,0	300,00	600,00 Kč
6	Obložková zárubeň 80 P šířka 140 - 159 mm dub sonoma - dodávka	ks	2,0	3 190,00	6 380,00 Kč
7	Osazení a seřízení - Interiérové dveře Single 1 plné 80 P dub sonoma - včetně kování	kpl	2,0	3 500,00	7 000,00 Kč
8	Interiérové dveře Single 1 plné 80 L dub sonoma - dodávka	ks	3,0	1 490,00	4 470,00 Kč
9	Rozetové dveřní kování Tina BB, nerez - dodávka	ks	3,0	300,00	900,00 Kč
10	Obložková zárubeň 80 P šířka 140 - 159 mm dub sonoma - dodávka	ks	3,0	3 190,00	9 570,00 Kč
11	Osazení a seřízení - Interiérové dveře Single 1 plné 80 L dub sonoma - včetně kování	kpl	3,0	3 500,00	10 500,00 Kč
12	Interiérové dveře Single 1 plné 60 P dub sonoma - dodávka	ks	1,0	1 490,00	1 490,00 Kč
13	Rozetové dveřní kování Tina BB, nerez - dodávka	ks	1,0	300,00	300,00 Kč
14	Obložková zárubeň 60 L šířka 95-114 mm dub sonoma - dodávka	ks	1,0	2 850,00	2 850,00 Kč
15	Osazení a seřízení - Interiérové dveře Single 1 plné 60 P dub sonoma - včetně kování	kpl	1,0	3 500,00	3 500,00 Kč
16	Interiérové dveře Single 1 plné 60 L dub sonoma - dodávka	ks	1,0	1 490,00	1 490,00 Kč
17	Rozetové dveřní kování Tina BB, nerez - dodávka	ks	1,0	300,00	300,00 Kč
18	Osazení a seřízení - Interiérové dveře Single 1 plné 60 L dub sonoma - včetně kování	kpl	1,0	850,00	850,00 Kč
19	Interiérové dveře Single 1 plné 70 P dub sonoma - dodávka	ks	1,0	1 490,00	1 490,00 Kč
20	Rozetové dveřní kování Tina BB, nerez - dodávka	ks	1,0	300,00	300,00 Kč
21	Osazení a seřízení - Interiérové dveře Single 1 plné 60 L dub sonoma - včetně kování	kpl	1,0	850,00	850,00 Kč
22	Sprchové dveře do niky Schulte Galaxy 80 cm transparent - dodávka	ks	1,0	6 380,00	6 380,00 Kč
23	Rozšiřovací modul	ks	1,0	450,00	450,00 Kč
24	Instalace a osazení skleněných dveří a rámu včetně vložky	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč
25	Stavební úpravy				
26	Stavební úprava rozměru čistého instalačního otvoru pro vstupní dveře včetně překladu, omítek, štuků a výmalby nejbližšího okolí	kpl	1,0	8 500,00	8 500,00 Kč
27	Stavební úprava rozměru čistého instalačního otvoru pro dveře v přízemí včetně omítek, štuků a výmalby nejbližšího okolí	kpl	2,0	4 000,00	8 000,00 Kč
28	LED světlo nad zrcadlo Kanlux 2668! ASTEN IP44 12 W Í010lm 4000 K chrom - dodávka	ks	2,0	380,00	760,00 Kč
29	Instalace	kpl	2,0	380,00	760,00 Kč
30	Svítlidlo Compolux 912223/0T 1x60W E27 IP20 průměr 300mm - dodávka	ks	2,0	710,00	1 420,00 Kč
31	Instalace	kpl	2,0	380,00	760,00 Kč
32	Svítlidlo compolux 912412108 1x60W E27 IP44 průměr 250mm - dodávka	ks	2,0	390,00	780,00 Kč
33	Instalace	kpl	2,0	380,00	760,00 Kč
34	Drobný spotřební materiál	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00 Kč
35	Doprava, režie, Ekologická likvidace a odvoz sutí, úklid	kplt	1,0	9 000,00	9 000,00 Kč
	Celkem náklady				108 950,00 Kč
	VRN	%		108 950,00	1 089,50 Kč
	Celkem náklady				110 039,50 Kč
	DPH	%	21,0	110 039,50	23 108,30 Kč
	Celkem náklady s DPH				133 147,80 Kč

Říman Běhota
navrhovatel a služby

